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Droga Pani Wisławo!  

Jesteśmy uczniami klasy ósmej ze Szkoły Podstawowej nr 114 w Łodzi.   

          W bieżącym roku szkolnym rozpoczęliśmy realizację  projektu “Patron naszej klasy”. Wspólnie 
zdecydowaliśmy, że patronat nad naszą klasą obejmie właśnie Pani. Zachwyciła nas Pani 
niepowtarzalna i inspirująca twórczość. Stała się  Pani wzorem do naśladowania  dla nas, naszych 
przyjaciół i znajomych. Pani poezja zawiera wiele wartościowych treści, a samo czytanie jej jest 
ogromną przyjemnością.   

W związku z fascynacją tą twórczością mamy kilka pytań, które nie dają nam spokoju.  

 Dlatego liczymy na wyczerpujące odpowiedzi.  

Dzięki tej poezji zobaczyliśmy świat z innej perspektywy. Nauczyła nas ona delikatności 
i  uważności w codziennym życiu. Wszystkie wiersze są niezwykle refleksyjne, ponieważ poruszają 
tematykę uniwersalnych wartości. Pokazała nam Pani, że w codzienności jest wiele chwil, które są jak 
diamenty, tylko że my nie potrafimy ich docenić. Od dzisiaj będziemy się starać dostrzegać 
cudowność w zwyczajności, tak jak Pani to robiła.  

Przede wszystkim chcielibyśmy spytać, jakie emocje towarzyszyły Pani w trakcie odbierania 
Nagrody Nobla. Jakie to było uczucie być jedną z grona osób, które miały szansę odebrać 
tę  prestiżową Nagrodę? Trzymanie takiej statuetki w rękach musiało być niepowtarzalnym i 
niezapomnianym uczuciem. Wielu z nas marzy, by kiedyś osobiście tego doświadczyć.   

Kolejnym z ważnych pytań jest to, jak poradziła sobie Pani z silnymi emocjami podczas wygłaszania 
przemówienia z okazji otrzymania Nagrody Nobla. Wielu ludzi ze stresu i wzruszenia zapomniałoby, 
co należy powiedzieć.  

Już ostatnim naszym pytaniem jest to, co motywowało i inspirowało Panią każdego dnia do tworzenia 
poezji.  

 Czekamy ze zniecierpliwieniem na jak najszybszą odpowiedź.   

Jesteśmy bardzo ciekawi inspirujących spostrzeżeń i refleksji polskiej Noblistki. Wierzymy też, 
że  otrzymamy od Pani wiele cennych rady, które pomogą niejednemu z nas.   

                 Z góry dziękujemy za odpowiedź.  

                                                                                                      Z wyrazami uznania i ogromnego szacunku  
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